
Página 1

SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS DE SALUD

Decreto 1132/2018

DECTO-2018-1132-APN-PTE - Desígnase Superintendente.

Ciudad de Buenos Aires, 13/12/2018

VISTO el artículo 99, inciso 7 de la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

EL PRESIDENTE DE LA NACIÓN ARGENTINA

DECRETA:

ARTÍCULO 1°.- Desígnase en el cargo de Superintendente de la SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS DE

SALUD, organismo descentralizado actuante en la órbita de la Secretaría de Gobierno de Salud del MINISTERIO

DE SALUD Y DESARROLLO SOCIAL, al Doctor Sebastián Nicolás NEUSPILLER (D.N.I. Nº 23.086.214), con rango

y jerarquía de Secretario.

ARTÍCULO 2°.- Déjase establecido que no se procederá a dar el alta a la designación del Doctor Sebastián Nicolás

NEUSPILLER, hasta tanto se verifique el acto que acredite el otorgamiento de la licencia respectiva.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese, publíquese, dése a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese. MACRI - Carolina Stanley

e. 14/12/2018 N° 95953/18 v. 14/12/2018

Fecha de publicación 14/12/2018


